
8 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35

CONCORSI

REGIONE TOSCANA
Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale
Settore Politiche del Farmaco e Dispositivi

DECRETO 17 agosto 2020, n. 12822
certifi cato il 17-08-2020

Concorso straordinario per sedi farmaceutiche.
Decadenza dall’assegnazione della sede n. 5 del Co-
mune di Collesalvetti (LI) a seguito di rinuncia.

IL DIRIGENTE

Richiamato il decreto dirigenziale n. 5008 del
24.10.2012, modifi cato con decreto dirigenziale n. 5222 
del 13/11/2012, pubblicato sul Bollettino Uffi  ciale della 
Regione Toscana n. 47, parte III, del 21/11/2012, con il
quale è stato approvato il bando del concorso straordina-
rio per il conferimento di n. 131 sedi farmaceutiche di-
sponibili per il privato esercizio nella Regione Toscana;

Richiamato il decreto dirigenziale n. 8633 del
10/06/2020, pubblicato sul Supplemento n. 115 al
B.U.R.T n. 26 del 25.06.2020, parte terza, con il quale
è stata assegnata la sede farmaceutica n. 5 del Comune 
di Collesalvetti (LI) alla candidatura in forma associa-
ta, collocata al 380° posto in graduatoria e che risulta 
così composta: Larosa Carmela (referente), Di Fabrizio 
Giuliana (associata) e Ouma Benedict Lumumba (asso-
ciato);

Considerato che i componenti della candidatura in
forma associata sopra indicati, con note inviate via pec
in data 21/07/2020 e 31/07/2020, hanno comunicato la
propria rinuncia all’assegnazione della sede farmaceutica 
n. 5 del Comune di Collesalvetti (LI);

Ritenuto, pertanto, di dichiarare decaduta dall’as-
segnazione della sede farmaceutica n. 5 del Comune
di Collesalvetti (LI) la candidatura in forma associata
così composta: Larosa Carmela (referente), Di Fabrizio 
Giuliana (associata) e Ouma Benedict Lumumba (asso-
ciato);

Ritenuto, altresì, ai sensi dell’art. 11 lett. d) del bando 
di concorso di dichiarare la sede farmaceutica n. 5 del
Comune di Collesalvetti (LI) disponibile per gli interpelli
successivi all’ottavo;

DECRETA

1. di dichiarare decaduta dall’assegnazione della sede 
farmaceutica n. 5 del Comune di Collesalvetti (LI) la
candidatura in forma associata e così composta: Larosa 
Carmela (referente), Di Fabrizio Giuliana (associata) e
Ouma Benedict Lumumba (associato);

2. di dichiarare la sede farmaceutica n. 5 del Comune
di Collesalvetti (LI) disponibile per gli interpelli succes-
sivi all’ottavo; 

3. di inviare il presente decreto:
- al referente della candidatura: Larosa Carmela;
- al Comune di Collesalvetti (LI);
- all’Azienda Toscana Nord Ovest. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricor-
so nei confronti dell’autorità giudiziaria competente nei 
termini di legge.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul 
B.U.R.T. ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della l.r.
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della
Giunta regionale ai sensi dell’art. 18 della l.r. 23/2007. 

Il Dirigente
Claudio Marinai

AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

Avviso di selezione pubblica per l’assunzione di n. 
6 Operatore Tecnico addetto alle camere mortuarie
dei presidi ospedalieri dell’ambito territoriale di Fi-
renze (cat. B) a tempo indeterminato e a orario pieno
(art. 11 comma 2 Legge 68/99 e smi) - (richiesta no-
minativa).

SEGUE ATTO



926.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35

-uscita del
defunto;
Provvedere alla cura degli ambienti e delle suppellettili e al loro regolare funzionamento;
Controllare giornalmente la temperatura e la funzionalità delle celle frigo;
Aiutare gli addetti incaricati al trasporto e alla movimentazione dei defunti;
Curare tutti gli adempimenti amministrativi (registrazione dei nominativi dei defunti, del numero della sala

ndividuata dalla famiglia del defunto, ecc.;
Verifica sullo stato di conservazione del defunto.

-

-



10 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



1126.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



12 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



1326.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



14 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35

-



1526.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



16 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35



1726.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

-
-
-



18 26.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35

-
-

-
-
-
-
-



1926.8.2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 35


